

HIIHTOSUUNNISTUS-JA LATU-URIEN AJAMINEN TORNION KAUPUNGIN OMISTAMILLA MAA-ALUEILLA 2019-2021

76/64.903/2011

TEKN 19.01.2011 § 10 Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Alatornion Pirkat ry:n suunnistusjaosto hakee lupaa ajaa moottorikelkalla hiihtosuunnistusuria kaupungin omistamille maa-alueille Kokkokankaan puistoalueelle ja Puuluodon hiihtokeskuksen alueelle ja lisäksi latu-/hiihtosuunnistusuran aukaisemista Putaan kaupunginosassa koulukeskuksesta ja päiväkodilta Vääränputaanojaa pitkin Arboretumin kautta Kirkkoputaalle. Tämän uran ajaminen vaatii jonkin verran pajukon raivausta, jotta latukoneella sopii ajamaan. Liitteenä kartat, jossa näkyy Putaan alueen reitit sekä Kokkokankaan ja Puuluodon osalta aluerajaukset, joille hiihtosuunnistusuria on tarkoitus ajaa

Uria aukaistaisiin muutaman kerran talvessa ja Putaan alueen uria voitaisiin pitää auki säännöllisemminkin. Urilla ja laadittavilla urakartoilla voisi olla myös koulukäyttöä keväällä

Kaupunkirakenne toteaa, että lupa hiihtosuunnistus-/latu-urien ajamiseen Putaan, Kokkokankaan ja Puuluodon alueille ja lupa pajukon raivaamiseen Putaan alueella latu-uran ajamista varten voidaan antaa em. alueille seuraavin lupaehdoin:

- Urien ajo ja kunnossapito tapahtuu hakijan kustannuksella
- Lupa ei koske liitekartan aluerajauksen sisäpuolella näkyviä asutusalueita eikä yksityisten omistamia maa-alueita, vaan pelkästään kaupungin omistamia alueita.
- Thurevikinkadun ylityspaikalle on asetettava autoilijoita varten varoitusmerkki.
- Hakija vastaa latu-urien turvallisesta käytöstä sekä siitä, että latu-urien käyttö ei aiheuta vaaraa ulkopuolisille, esim. muille hiihtäjille.
- Putaan alueella pajukkoa saa raivata sen verran kuin on tarpeen ladun ajamiselle eikä lupa koske järeämpää puustoa.
- Lupa on voimassa talvikauden 2011.

LIITE

Yleiskartta alueista ja reiteistä, 22.12.2010

Tarkennus Putaan alueen reiteistä, 11.1.2011

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Teknisten palvelujen lautakunta myöntää luvan hiihtosuunnistus-/latu-urien ajamiseen Putaan, Kokkokankaan ja Puuluodon alueilla kaupungin omistamille maille liitekarttojen mukaan em. lupaehdoin. Lupa on voimassa talvikauden 2011.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

TEKN Hyväksyttiin.

TEKN

Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Alatornion Pirkat ry:n suunnistusjaosto esittää jatkoa ja laajennusta hiihtosuunnistus- ja latu-urien ajamisesta Tornion kaupungin omistamilla maa-alueilla koskien seuraavia kaupunginosia: Puuluoto, Pirkkiö, Kokkokangas, Pudas ja Kiviranta. Aiempi lupa on ollut voimassa vuoteen 2018 saakka ja kyseessä on jatkolupa tälle aiemmin myönnetylle luvulle. Lisäys lupaesitykseen on, että se koskisi myös Kivirannan aluetta.

Tekniset palvelut toteaa, että jatkolupa hiihtosuunnistusurien avaamiseen koskien Puuluodon, Pirkkiön, Kokkokankaan, Putaan ja Kivirannan alueella voidaan myöntää teknisten palvelujen lautakunnan 19.1.2011 § 10 päättämien ehdoin. Lisäyksenä todettakoon, että Kivirannalla Isopalontien/Kirjohaudantien ylityspaikalle on asetettava autoilijoita varten varoitusmerkki.

LIITE

Karttaotteet alueista

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Teknisten palvelujen lautakunta myöntää luvan hiihtosuunnistus-/latu-urien ajamiseen Putaan, Pirkkiön, Kokkokankaan ja Puuluodon ja Kivirannan alueilla kaupungin omistamille maille liitekarttojen mukaan em. lupaehdoin. Lupa on voimassa vuoden 2021 loppuun saakka.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

VALMISTELIJAT:

Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Tero Taulavuori, Alatornion Pirkat
Maankäyttöinsinööri, paikkatietosihteeri
